
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Ufficio VII – AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 
 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F.  80011240233 – Pec: uspvr@postacert.istruzione.it – Tel. 0458086511 

Prot. n. 6489                                                                                                    Verona, 11 agosto 2015 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale    docente 

educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016 sottoscritto il 13.05.2015;  
VISTA l’ipotesi di C.C.I.R. dell’USR per il Veneto sottoscritta il 19.06.2015; 
VISTA la nota del M.I.U.R. prot. 21129 del 16.07.2015 relativa alla riapertura dei termini per la   

presentazione delle domande di assegnazione provvisoria interprovinciale del personale docente;  
VISTO il proprio decreto prot. 6294 del 5 agosto 2015 con il quale sono state disposte le utilizzazioni, le 

assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale di ruolo della scuola 
Primaria limitatamente all’anno scolastico 2015/16;       

ACCERTATO che l’insegnante di scuola primaria Mirandola Monica Elisa non può essere 
utilizzata su posto di sostegno avendo la stessa cambiato lo stato giuridico; 

ACCERTATO che l’insegnante di scuola primaria Facchinetti Elena, a seguito di rettifica al 
trasferimento per l’a.s. 2015/16, è titolare all’IC di Buttapietra e non all’ IC di 
Sant’Ambrogio di Valpolicella; 

TENUTO CONTO che la docente di scuola primaria Colonna Lucia, titolare presso l’A.T. di Bari e 
assegnata all’I.C. di Peschiera del Garda, ha ottenuto un contratto di lavoro part time del 
quale questo Ufficio è venuto a conoscenza soltanto successivamente alla pubblicazione 
del su citato decreto; 

 
D I S P O N E 

 
Le rettifiche e le integrazioni alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie del personale di ruolo della 
scuola Primaria di seguito elencate. 
 
 

E’ ANNULLATA L’UTILIZZAZIONE  SU EH SENZA IL TITOLO  
 

MIRANDOLA MONICA  n. 28.07.1975  vr Da IC Cerea              
A   IC Cerea 
 

AN 
EH 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 
 

FACCHINETTI ELENA  n. 27.11.1978 vr Da IC Buttapietra              
anziché da IC S.Ambrogio V.lla 
A   IC 3 S.Bernardino B.go Trento    

AN 
 
AN 

 
 
 
 
 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Ufficio VII – AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 
 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F.  80011240233 – Pec: uspvr@postacert.istruzione.it – Tel. 0458086511 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
 

COLONNA  LUCIA  n. 20.06.1973  ba Da AT BARI 
A   IC Peschiera del Garda 
  

AN   h.12  
AN   h.12 

 
 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie si rinvia agli artt. 
135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 
138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 
 
 
                                                                                               IL DIRIGENTE 
                                                                                      f.to   Stefano Quaglia 
 
 
 
 
 
Il responsabile del procedimento 
              Luisa Spinelli 
                              

 
 
 
 

 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI DELLA REPUBBLICA                          LORO SEDI 
 
AI DIRIGENTI DEGLI UST DELLA REPUBBLICA                                                               LORO SEDI  
 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA                                                                                               LORO SEDI 
 
AL SITO  
 

 
 
 
 
 
 


